他にもキャンペーン対象品をいくつか取り揃えております！
キャンペーンコード
ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。K0501
Campaign
Greiner の
サファイアピペット ＆ 汎用機器
Campaign ▶▶▶
5.12025. 木
7.31木
マ
イ
ク
ロ
ピ
ペ
ッ
ト
―
シ
ン
グ
ル
チ
ャ
ン
ネ
ル
● エルゴデザインフックそして軽量・ＵＶ耐性ボディ
● 見やすいカウンター設計
● 確実なクリック容量設定
● 取り外し可能なチップイジェクター
● ユニバーサルシャフト
● イジェクターポジションの設定可能
● 押しやすいラージサイズプッシュボタン
● シリアル管理
● デュアルポジションイジェクター
　（2μl ／ 10μl機種用）
Sapphire Pipettor シングルチャンネル
本体フルオートクレーブ対応 3年保証
シールガイドOリングセット及びチップホルダーを除く
製品番号 製品名／規格 価格（税抜）
キャンペーン
価格（税抜）
容量範囲
(μL)
容量
(μL)
Systematic error Random error プッシュ
ボタン(μL) (%) (μL) (%)
シ
ン
グ
ル
チ
ャ
ン
ネ
ル
89000002 Sapphire Pipette 0.2-2μL ¥39,300 ￥24,800 0.2-2
0.2 ± 0.026 ± 13.2% ≤ 0.013 ≤ 6.6%
1 ± 0.030 ± 3.00% ≤ 0.014 ≤ 1.40%
2 ± 0.033 ± 1.65% ≤ 0.015 ≤ 0.77%
89000010 Sapphire Pipette 1.0-10μL ¥39,300 ￥24,800 1-10
1 ± 0.035 ± 3.5% ≤ 0.013 ≤ 1.3%
5 ± 0.083 ± 1.66% ≤ 0.033 ≤ 0.66%
10 ± 0.110 ± 1.1% ≤ 0.044 ≤ 0.44%
89000020 Sapphire Pipette 2-20μL ¥38,100 ￥24,000 2-20
2 ± 0.11 ± 5.5% ≤ 0.033 ≤ 1.65%
10 ± 0.12 ± 1.20% ≤ 0.055 ≤ 0.55%
20 ± 0.20 ± 1.0% ≤ 0.066 ≤ 0.33%
89000100 Sapphire Pipette 10-100μL ¥38,100 ￥24,000 10-100
10 ± 0.39 ± 3.9% ≤ 0.11 ≤ 1.1%
50 ± 0.44 ± 0.88% ≤ 0.13 ≤ 0.26%